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Sateenkaarimies

Taas rasistinen tapahtuma on jälleen käynnissä Helsingin herculesbaarin öisellä tyhjällä kujan
edustalla, kaksi vanhantestamentin jehovaa ajalta jolloin miehet olivat miehiä, naiset naisina ja
homoseksuaalit kuhmuillaan.
Kaksikko eli mies ja nainen on ahdistellut viattoman nuoren parikymppisen miehen seinää vasten,

joka tuli juuri ulos herculesbaarista ja nämä hihhulit yrittävät parantaa hänestä seksuaalivähemistön
demonin pois epämielyttävillä tavoilla.

Rukoile nyt jeesukselta armadusta ikuiselta kadotukselta! sanoi jehova nainen joka piti edessään
ristiä.

Me tiedämme että me kaksi voimme pelastaa sinut jos liityt meihin...siis kuvainollisesti! kyllä sinä
paranet tuosta sairaudesta! ei se niin paha ole vain narkolepsiaa pahempi sairaus! toteaa hieman
pyylevä näköinen jehova mies.

Antakaa mun mennä en minä ole mikään seksuaalivähemmistö ihminen! olen ihan tavallinen
hetero, kävin vain tuolla herculesbaarista vain kaverini polttareissa ei muuta! vastasi nuori aikuinen
.
Et sinä meitä huijaa! kyllä me paholaisen ilkityöt tiedetään ja tunnetaan, kun sinä olet niitä mustan

raamattua noudattava syntinen, mutta nyt aloitetaan sinun parantaminen! sanoi jehova mies,
joka otti esiin sähköshokki välineitä ja aikoi laittaa ne tähän viattomaan nuorukaiseen.

ja jehova nainen taas puolestaan otti valmiiksi eri vartiotorni lehtiä ja oli valmiina lukemaan niitä.

Kuka pystyisi auttamaan tätä viatonta nuorukaista jota yritetään väkisin laittaa vanhoihin ja
ikävänlaatuisiin hoitomenetelmiin? yksi henkilö pystyy auttamaan, nimittäin lähistöllä oli Jani
Toivolan yksi tanssi kurssi opetus tunti ja kun hän oli lähdössä kotiin päin niin hän huomasi
tilanteen ja hän tiesi kenelle hän ottaa pikaisesti yhteyttä!, hän hiipi salaa ja rauhallisesti lähistöllä
olevaan seppälän miesten vaatteen sovitus kaappiin koska tuli esiin henkilö joka auttaa tälläisissä
tapauksissa ja hän ei ole kadunvartija eikä myöskään ole poliisi, vaan hän on Sateenkaarimies!

Aivan oikein Sateenkaarimies joka on kaikkien seksuaalivähemmistön kiusaajien ja syrjien pahin
vihollinen.

Hei hetkinen mitäs te kaksi aikuista ihmistä oikein kuvittelette tekevänne? kysyi Sateenkaarimies.

Silloin hihhulipari hätkähtivät kun tajusivat kuka on heitä vastassa! Sus siunatkoon! se on
Sateenkaarimies! huuhdati jehova nainen ja oli melkein pyörtyä kun näki miten värikäs oli sankarin



asu, ja sekä miten hän seksuaalivähemisstön oikeuden hengen auransa paistoi hänen koko
olemuksestaan.

Nyt jätätte rauhaan tämän viattoman kanssalaisen ja lähedette saman tien kotiin juomaan kupposet
kuumaa kakaaota ja katsotte telkkarista jonkun rauhallisen sekä opettavaisen luontodokumentin! tai
saatte maistaa värikästä sateenkaarenoikeuden nyrkkiä! sanoi Sateenkaarimes ja tarttui jehova
miehen sähköshokki välineisiin ja poltti ne kirkkaan värikkäällä sateenkaari henkäyksellään.

Ja sitten jehova kaksikko ottivat jehovan tapaisen taistelu asennon ja olivat valmiina hyökkämään
Sateenkaarimiestä kohti.

Nyt sinä syntisten henki saat maistaa jehovan oikeuden nyrkkiä! sanoi jehova mies.

Ja jehova kaksikko hyökkäsi Sateenkaarimiestä kohti mutta sankari pysäytti kaksikon heittämällä
heitä kohti maagisella pinkkisellä pumerangi lenkkarilla ja kun pumerangi osui kelmeihin niin he
näkivät miten heidän päänsä ympärillä pyöri ripaskaa tanssivia enkeleitä.

Joko saitte tarpeeksi? kysyi Sateenkaarimies.

Kyllä oi kyllä saimme tarpeeksi sillä nyt ajatukseni ovat vielä kirkaamat ja selkeät kuin mitä äsken
ja olenkin päättänyt lopettaa tämän hulluuden rajoilla pyörivän hihuloinnin ja alan opiskelemaan
hierojaksi ja myyn rentoutus dvd-levyjä! sanoi jehovan mies.

Ja minä taas puolestaan alan jakelemaan Aku ankka lehtiä sekä lähden kyselemään perhe ihmisiltä
että "Oletteko kuulleet suomen Aku ankka lehdestä ja neuvon miten stä tilataan! sanoi jehova
nainen ja heitti vartiotorni lehdet roskiin ja ex jehova kaksikko lähti sitten toteuttamaan unelmiaan.

Kiitos voi tuhannesti kiitos! Sateenkaarimies pelastit mut! miten mä voin kiittää sua? kysyi nuori
aikuinen.
Mitäs tuosta, ole vain oma itsesi niin kaikki on hyvin! vastasi Sateenkaarimies ja heilautti pinkin

väristä viittaansa ja loi sateenkaari hevosen ja lähti sillä ratsastamaan sateenkaaren päähän kohti
uusia seikkailuaja.

Siellä missä seksuaalivähemistö ihmisiet trendikkään värikkäissä vaatteissaan kulkevat ja elävät
niin siellä on myös Sateenkaarimies.

Keskustan puumanainen

Jossain päin keskisuomen metsässä, tarkemmin sanottuna keskisuomen metsikössä hylätyssä
turkinteko tehtaassa oli kieroja ajatuksia liikkeellä, nimittäin Ilkeä tohtori turkintekijä oli napanut
koiratarhasta muutaman kulkukoiran ja suunnitteli että niistä tehdään koiran nahkaturkkeja ja koiran
lihasta taas puolestaan tehdään lisää koiran makkara ruokaa.

Hehehe! nyt minä rikastun tällä suunitelmalla ja sitten minä omistan piakkoin koko maailman
suurimman ja rikkaimman koiran nahan turkin sekä koiran makara ruuan yrityksen...kenties siinä
hommassa voisi olla myöskin ketju kauppa yrittäjänä! totesi Ilkeä tohtori turkintekijä ja nauroi
pahan enteisesti muahahaha.

Kamalaa siis sairaan sikamaisen törkeää! ajattelin pikku orava tehtaan viereisessä puun oksalla,
Nyt täytyy kutsua apua ja katsotaanpa kännykästä mitä löytyy ja kenelle soitetaan apua. Hmm



"Eläin suojelu liitto" ei liian hitaita toimimaan tässä tilanteessa, hmm 112 ei liian turhan iso
valikoiva valikko, hmm Keskustan puumanainen!? soitanpa hänelle! hän tuntuu olevan oikea
ammatti ihminen sekä varteen otettava henkilö.

Ja pikku orava soitti numeroon kului hetki ja ja numeroon vastasi.
Haloo täällä Suomen koirien turvakoti ry:n puheenjohtaja Tanja Karpela. Mitä!? että Ilkeä tohtori

turkintekijä on vehkeilemässä ja sinä pikku orava näit tohtorin vehekeilemässä tehtaan ikkunasta
katsoen!?, juu kyllä minä ilmoitan Keskustan puumanaiselle heti paikalla välittömästi!, hmm missä
se vaate lokero olikaan?.
Tuumaili Tanja ja sukelsi lokeroon ja hetken kuluttua sen sisältä ilmestyi kypsä ja viehättävän
näköinen naamioitunut puumanainen jota kutsutaan paikalle kun eläimiä kiusataan ja se sankari on
nimeltään "Keskustan puumanainen" Ja keskustan puumanaine hyppäsi pantterimobiili prätkänsä
kyytiin ja lähti nopeasti, mutta liikenteen nopeus sääntöjen mukaisesti.

Sillä välin keskisuomen metsän tehtaan luona Ilkeä tohtori turkintekijä oli käynnistämässä turkin
teko konetta ja ja oli valmiina laittamaan ensimmäisen kulkukoiran sen sisään, koira yritti rimpuilla
päästäkseen irti, ja silloin pikku orava ryntäsi auttamaan kulkukoira parkaa. Pikku orava pisti
poskensa täyteen pähkinöitä ja tuli konekiväärin tapaisesti kohti ilkiötä niskaan! RATATATATA!
kuului kun pikku pähkinät osuivat katalan tohtorin niskaan.

Ärrrr! kuka turkanen uskaltaa vastustaa minua!? huusi Ilkeä tohtori turkinekijä ja näki pikku oravan
joka oli valmiina seuraavaan tulitukseen.

Maista tätä senkin pirumainen eläintenkiusaaja! huusi kimeästi pikku orava.

Mutta Ilkeä tohtori turkintekijä otti esiin oikean konekiväärin ja alkoi sillä tulittaa silmittömästi
pikku oravaa päin RATATATATA! konekiväärin luodi sinkosivat sinne sun tänne ja pikku oravan
häntään osui ja oravan häntä savusi lievästi, ja pikku orava perääntyi etäälle.

Muahahahaa! nyt tiedät miltä tuntuu kun saa maistaa omaa lääkettä senkin pikku viemäri rotta!
huusi Ilkeä tohtori turkintekijä ja jatkoi koiran laittamista turkikoneeseen.

Mutta silloin kuului tehtaan ulkopuolelta moottipyörän ääntä ja se ääni lähestyi koko ajan tehtaan
portteja.
Mitä tuo ääni oikein!? ei kai se ole se kirottu kaikkien eläimien ystävä "Keskustan puumanainen"
ajattelin Tohtori ja otti valmiiksi konekiväärinsä ja tähtäsi ovea. Silloin tehtaan ovesta syöksyi
suoraan läpi pantterin värinen mottoripyörä, ja Tohtori rupesi välittömästi tulittamaan tunkeilijaa.

Ratatatatata, ja pantteripyörään osui ja pyörä räjähti saman tien ja oli hetkessä ilmi liekeissä.

Jes vihdoin! vihdoinkin onnistui kukistamaan Keskustan puumanaisen, nyt minua ei mikään
eläinystävä supersankari voi estää muahahaha! nauroi tohtori ja juuri kun hän oli käynnistämässä
turkinteko konetta uudestaan niin kone ei käynnistynytkään. Mitä kirottua taasko se riivatun rotta on
tämän takana!? murisi tohtori vihaisena.

Jos joku täällä on riivattu niin se olet sinä itse senkin Ilkeä Tohtori turkintekijä! kuului kissamainen
mutta naisellinen ääni katosta.

Kuka siellä? kysyi tohtori ja kaivoi taskustaan taskulampun ja suuntasi valon kohti katossa olevaa



pylvästä, kukapa se siellä olikaan itse keskustan puumanainen!.

Mitä helkkaria tämä on!? sinunhan piti kuolla!, näin itse kun syöksyit kohti tehtaan ovea
moottoripyörällä ja se räjähti sinun vielä ollessan sen kyydissä! selitti tohtori.

Niinpä mutta joka kerta kun tapaamme niin muutut entistä yksinkertaisemmaksi sekä
vähämielisemmäksi! etkä ikinä ota opiksi viime kertaisista tapauksista mitään! sanoi Keskustan
puumanainen.
Ja Ilkeä tohtori katsoi palanutta moottoripyörää ja sen kuskina oli pelkkä naisen mallinukke.

Antaudu niin sinun ei tarvitse maistaa puumaruoskaa! uhmasi Keskustan puumanainen.

Hah! sanon minä, minulla on viellä tämä pikku rakki käsissäni ja jos tulet lähemmäksi niin minä
teen jotain sangen tuskallista sekä kuolettavaa tälle pikku kirppusäkille! uhkasi Tohtori.

Ei et saa tehdä pahaa sille pikku raukalle! sanoi Puumanainen kauhuissaan.
Hahaha näyttää siltä että minä voitin tämän erän! sanoi Tohtori ja nauroi niin että melkein hengen

nauroi vei.

mutta silloin piku orava hiipi Tohtorin jalkojen juureen ja näki miten tohtorin pähkinät haarojen
välissä pullistelivat muhkeasti, sillon orava hyppäsi suoraan kohti noita kahta isoa maapähkinää ja
puraisi niitä, ja silloin tohtori menettin otteensa koirasta ja alkoi hyppiä sinne sun tänne ja huusi
tuskaisesta kivusta.

Sitten Keskustan puumanaisella oli tilaisuus ja hyppäsi katosta tehden hyppy potkun kohti tohtoria
suoraan päin hänen leukaansa, Pam! ja Ilkeä tohtori turkintekijä pyörtyi siihen paikkaan.

Kotvan kuluttua poliisi saapui paikalle ja pidättivät tohtori joka oli edelleen tajut kankaalla. Ja
MTV3 toimittajat olivat paikalla ja haastattelivat keskustan puumanaista.

Keskustan puumanainen te olette jo tuhannen kerran estänyt tätä Ilkeää tohtoria tekemästä eläimille
pahaa, kuinka te oikein onnistuitte? kysyi toimittaja.
Noh minä en tällä kertaa tehnyt sitä itse, vaan minua auttoi pahassa tilanteessa tämä rohkea ja

ihastuttavan söpö pikku orava, ilman häntä niin nämä koira parat eivät olisi pelastuneet! sanoi
keskustan puumanaine ja suukotti pikku oravan sileän pehmoista poskea.

Ja niin päivä pelastui kiitos keskustan puumanainen! sekä urhea pikku orava!.

Saunasepi

Taas on kesäloma, ja kaikki suomalaiset....tai osa heistä lähtevät kesämökille viettämään aurinkoisia
tai sateisia, mutta mukavan rauhaisan pikku huvilansa paratiisiin. kun mökillä päivä vaihtuu illaksi
niin silloin laitetaan sauna päälle, ja perheen isä valmistaa koivun tuoreista lehtisistä oksista sauna
vihdan, jolla voi vihtoa itseään ja tuntea miten saunan henki kiittää mukavan kohtuulisen sauna
illasta! kun saunan mittari näyttää melkein kahdeksankymmentä viisi asetta niin voi mennä saunan
lauteille istumaan ja odottaa kun isä tai äiti on heittänyt löylyä kiukaalle ja sitä kautta tuntea miten
lämmin höyry puskee ihoasi vasten, niin mikä sen ihananpaa kun mukava saunan kylpy hetket.
Paitsi jos olet kutsunut tietämättä mukaan sauna vieraaksi "Saunapeikon" ikävä kyllä Saunapeikko

on ilkeä ja sikaileva sauna otus, esimerkiksi hän heittää turhan paljon löylyä kiukaalle niin että tulee
epämukava ilmatila ja lisäksi hän piereskelee monta kertaa saunan aikana että ilma muuttuu hyvin
ällöttävän pahan hajuiseksi, sitten hän puhaltaa toisten vierus tovereitten käsivarsiin tai poskelle kun



sauna on melkein turhan kuuma, kun hän puhaltaa ihoon niin se alkaa poltaa kivuliaasti että voi

tulla palovammoja, ja kaikkein tuhminta on se että hän pissaa kiukaalle ja kun porukka lähtee ulos
saunasta niin hän etuillee ja tönii toisia alastomia saunojia niin että he törmäävät polttavan kuumaan
kiukaaseen.
Isä toi Saunapeikko on ilkeä? totesi perheen pikku poika Ville.

Niin-iin! hän porsastelee ja käyttäytyy törkeästi saunassa! totesi iso sisko Hilda.

Enkös käskenyt jättää tuon kotiin Saunapeikon!? tietusteli perheen äiti.

Se taitaa olla niin rakas perheeni että tämä Saunapeikko tulee pyytämättä ja yllätyksenä mukaan
sauna tilaisuuksiin, eikä sitä voi estää! totesi perheen isä.

Voi hyvä tavaton! totesi perheen äiti, nyt se juo kaikki meidän sauna juomat sekä syö tosi ahnaasti
meidän grillimakkarat.

Iskä käske sen lähteä pois! pyysi pikku Ville.

Kuule rakas poika minä en pysty siihen se tottele ketään!
mutta hei tiedän erään joka voisi pelastaa meidän sauna illan! sanoi perheen iskä ja taskulampun ja

osoitti sillä toiselle puolelle järvenrantaa.
Ja siellä toisella puolella oli kesämökki ja se kuului kansanedustaja Seppo Kääriäiselle, joka oli

lukemassa päivän lehteä ja näki merki valon ja tajusi että nyt on Saunapeikko kiusaamassa
mökkiläisiä ja Seppo hiipi rauhallisesti saunamökkinsä taakse ja kului pieni hetki ja sieltä ilmestyi
Saunasepi!, kyllä Saunasepi jokaisen suomalaisen saunakulttuurin hyväsydämmisin ja rehellisin
Saunasupersankari hänellä oli yllään kylpyturbaani sekä kylpytakki tohvelit ja koivun oksista tehty
naamio.

Ja sitten Saunasepi hyppäsi soutu veneseen ja soutui reippaasti toiselle rannalle. Kun hän saapui
niin Saunapeikko häkeltyi yllättyneenä kun näki Saunasepin.
Jee se on Saunasepi! sauna iltamme on pelastettu hurraa hurraa! huusi perhe yhteen ääneen

iloisena.

Heippaa Saunapeikko! sanoi Saunasepi.

Klump! et kai suuttunut kun ehkä vähän pikkasen porrastelin saunassa ja olin ehkä kenties hiukan
ahne kun join heidän sauna juomansa ja söin kaikki grillimakkarat? totesi Saunapeikko joka pelkäsi
niin että hänestä valui pelonhikeä ympäri kehoa.

kuules siun on aika saada opetus ja nyt myö mennään tuonne saunan taakse siellä siuta odottaa eräs
henkilö joka haluaa tavata siut juuri nyt! sanoi Saunasepi ja nappasi kainaloonsa sauapeikon, ja
marssi suoraan oikopäätä kohti saunan taakse, ja hetken kuluttua kuului Saunapeikon itku huutoa ja
myös koivun oksien iskun ääniä.

Iskä mitä Saunasepi tekee Saunapeikolle? kysyi pikku Ville.

Katsos poikaseni se on siillä lailla että jos saunassa käyttäytyy sikamaisesti kuin pikku lapsi, niin
silloin hän saa kokea miltä tuntuu koivuniemen herran käsi takamuksella! sanoi perheen isä
vakavana.



Sitten Saunasepi ja Saunapeikko tulivat pois ja Saunasepi käski Saunapeikon tehdä lisää polttopuita
saunan kiukaaseen, sekä tehdä uuden sauna vihdan, ja kävi salaman nopeasti hakemassa kylä 6

kaupalta uudet saunajuomat sekä grillimakkarat, ja pyysi nöyrästi ja nolona anteeksi! perheen
väeltä.

Ja perheen väki kiitti Saunasepiä kun pelasti heidän saunailtansa, sitten Saunasepi otti

Saunapeikkoa korvasta kiinni ja lähti viemään omaan veneseen ja lähtivät soutamaan kohti Sepon
saunamökille, ja siellä Saunapeikko joutui koko kesän tekemään paljon saunaklapeja sekä ajamaan
nurmikon ja siivoamaan paikkoja.
Ja tarinan opetus oli, ÄLÄ missään nimessä kiusaa tai pelleille saunassa sillä silloin joudut saunan
taakse.

LOPPU.
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